
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

Data di stampa : 11/06/2020

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI 
AMMINISTRAZIONE (*)

(Allegato a/3) Risultato di Amministrazione - Quote Destinate



COMUNE DI PELUGO

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019
ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

(Allegato a/3) Risultato di Amministrazione - Quote Destinate

Pagina 2 di 2

 0,00

 114.948,63

 40.000,00

 0,00

-2.785,29

 0,00

 44.708,61

 0,00

-9.541,84

 0,00

CONTRIBUTI PER MESSA IN SICUREZZA 
ANNO 2019

AVANZO NON VINCOLATO ANNI PRECEDENTI
DA INDICARE COME AVANZO DESTINATO 
AGLI INVESTIMENTI

SPESE PER MESSA IN SICUREZZA ANNO 
2019

ECONOMIE DI SPESA ANNI PRECEDENTI

AVANZO DESTINATO AGLI INVESTIMENTI

AVANZO DESTINATO AGLI INVESTIMENTITOTALE

TOTALE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI (f)

 114.948,63  40.000,00 -2.785,29  44.708,61 -9.541,84  122.567,15

 114.948,63  40.000,00 -2.785,29  44.708,61 -9.541,84  122.567,15

 0,00Totale Quote Accantonate nel Risultato di Amministrazione riguardanti le Risorse Destinate agli Investimenti (g)
 122.567,15Totale Risorse Destinate nel Risultato di amministrazione al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (h=f-g)

ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Destinate agli 
Investimenti  accertate 

nell'esercizio 2019

Impegni eser. 2019 
finanziati da Entrate 
Destinate accertate 
nell'esercizio o da 

quote Destinate del 
Risultato di 

amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi costituiti 
da risorse destinate o 

eliminazione della 
destinazione su quote 

del Risultato di 
Amm.ne (+) e 

cancellazione di 
Residui Passivi 

finanziati da Risorse 
Destinate (-) (gestione 

dei residui)

Risorse Destinate agli 
Investimenti al 1/1/2019

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 

31/12/2019 finanziato 
da Entrate Destinate 

accertate 
nell'esercizio o da 

quote Destinate del 
Risultato di 

Amministrazione

SPESA
Capitolo - Descrizione

(a) (b) (c) (d) (e) (f) = (a)+(b)-(c)-(d)-(e)

Risorse Destinate 
agli Investimenti al 

31/12/2019

 7.618,52

 114.948,63


