

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

**ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI
AMMINISTRAZIONE (*)**

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

COMUNE DI PELUGO

ENTRATA Capitolo - Descrizione	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Destinate agli Investimenti al 1/1/2019	Entrate Destinate agli Investimenti accertate nell'esercizio 2019	Impegni eser. 2019 finanziati da Entrate Destinate accertate nell'esercizio o da quote Destinate del Risultato di amministrazione	Fondo Pluriennale Vincolato al 31/12/2019 finanziato da Entrate Destinate accertate nell'esercizio o da quote Destinate del Risultato di Amministrazione	Cancellazione di Residui Attivi costituiti da risorse destinate o eliminazione della destinazione su quote del Risultato di Amm.ne (+) e cancellazione di Residui Passivi finanziati da Risorse Destinate (-) (gestione dei residui)	Risorse Destinate agli Investimenti al 31/12/2019
		(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f) = (a)+(b)-(c)-(d)-(e)
AVANZO DESTINATO AGLI INVESTIMENTI							
CONTRIBUTI PER MESSA IN SICUREZZA ANNO 2019	SPESE PER MESSA IN SICUREZZA ANNO 2019	0,00	40.000,00	-2.785,29	44.708,61	-9.541,84	7.618,52
AVANZO NON VINCOLATO ANNI PRECEDENTI DA INDICARE COME AVANZO DESTINATO AGLI INVESTIMENTI	ECONOMIE DI SPESA ANNI PRECEDENTI	114.948,63	0,00	0,00	0,00	0,00	114.948,63
TOTALE AVANZO DESTINATO AGLI INVESTIMENTI		114.948,63	40.000,00	-2.785,29	44.708,61	-9.541,84	122.567,15
TOTALE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI (f)							
Totale Quote Accantonate nel Risultato di Amministrazione riguardanti le Risorse Destinate agli Investimenti (g)							
0,00							
Totale Risorse Destinate nel Risultato di amministrazione al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (h=f-g)							
122.567,15							